
※写真は6/8の様子です

2016年 6月 15日（水）
PRESS RELEASE

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、
よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ】 アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：合田・竹迫・池嶋
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp

：https://www.facebook.com/alpsazumino.HHフェイスブック

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
6月18日(土)の全園開園(入園無料日)を記念して、たくさんのイベントを開催いたします。
新しく開園する「里山文化ゾーン」では、初夏を先どり、300万本の“そば畑”が見頃を迎えます。

堀金・穂高地区

6/18全園開園では、300万本のそば畑が満開を迎えます！

＊ イベントの詳細は、添付のイベントチラシをご参照下さい

      

全園開園記念イベント　“そば”に関する体験・ふるまい
　6/18(土) 11：45～ 『そば打ちデモンストレーション』

　　　　　12：00～ 『そばの振る舞い』 先着200名

                 　12：30～ 『そば畑ガイドツアー』 参加無料

　今後も、そばの栽培からそばの実の製粉、そば打ちまで

　一連の体験を行っていく予定です

6/18のみ10：30開園
(既開園エリアは9:30開園)入園無料

3万㎡のそば畑！眼下には安曇野の街並み！！


